

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านใหม่ทุ่งเจริญ หมู่ที่ 15 ตำบลแม่งอน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่งอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 200.00 เมตร
ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร แบบมีไหล่ทาง
(สวนนายคำปิ่น - นายสมัย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 499,500.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธนศิลป์ กามาต ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายขจิต ไชยयोग กรรมการ
 - 6.3 นายประมวล สุขสิงห์คลี กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

* หมายเหตุ มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ราคา 499,000.- บาท
เป็นราคากลางของงานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง

ขนาด/ปริมาณงาน : ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่ทุ่งเจริญ หมู่ที่ 15 ตำบลแม่ฮ่อง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบมาตรฐาน อบต.แม่ฮ่อง : เลขที่ อบต.แม่ฮ่อง 01 - 2 / 2562

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง ประมาณการโดย : นายชจิต ไชยयोग เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งานวางป่าและชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	800.00	1.67	1,336.00	1.3607	2.27	1,817.90	
2	งานดินถมเสริมคันทาง								
	1.1 งานดินถมเสริมคันทางข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	50.00	100.00	5,000.00	1.3607	136.07	6,803.50	
	1.2 งานบดอัดดินถมเสริมคันทาง หนา 0.25 เมตร	ลบ.ม.	50.00	43.68	2,184.00	1.3607	59.44	2,971.77	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50.00	514.00	25,700.00	1.3607	699.40	34,969.99	
	- ค่าแรงงานปรับทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50.00	99.00	4,950.00	1.3607	134.71	6,735.47	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง Str.240 Ksc.	ลบ.ม.	120.00	1,892.00	227,040.00	1.3607	2,574.44	308,933.33	
	- ค่าแรงงานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	120.00	306.00	36,720.00	1.3607	416.37	49,964.90	
5	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	ตัน	0.355	4,100.00	1,455.50	1.3607	5,578.87	1,980.50	
	- เหล็ก Ø RB 12 มม. SR 24	เส้น	40.00	154.00	6,160.00	1.3607	209.55	8,381.91	
	- Wire mash Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	800.00	24.00	19,200.00	1.3607	32.66	26,125.44	
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	800.00	5.00	4,000.00	1.3607	6.80	5,442.80	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	80.00	133.00	10,640.00	1.3607	180.97	14,477.85	
	- ไม้แบบขนาด 1" x 8" (คิดที่ 50 %)	ลบ.พ.	36.48	467.00	17,036.16	1.3607	635.45	23,181.10	
7	แผ่นโฟม หนา 1/2 มม.	แผ่น	6.00	35.00	210.00	1.3607	47.62	285.75	
8	ยางแอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	ลิตร	50.00	30.00	1,500.00	1.3607	40.82	2,041.05	
9	งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	100.00	2,000.00	1.3607	136.07	2,721.40	
	- ค่าแรงงานถมดินไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	99.00	1,980.00	1.3607	134.71	2,694.19	
รวมราคาต้นทุนและราคากลาง									499,528.84

รวมเป็นเงิน 499,528.84
ราคากลาง 499,500.00

(คิดเพียง) 499,500.00 บาท.

(ตัวอักษร) สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน


(ราคาเฉลี่ย) 624.38 บาท / ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน


หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่า 7 % , เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 %
 : ใช้ราคาส่งงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน มกราคม 2564 , ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ราคา 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

1 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)	367,111.66
2 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	-
3 - ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)	-
4 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)	1.3607
5 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS)	-
6 - ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๓ = (ADDITIONAL CONDITIONS) = 1+((3)/((1)x(4)+(2)x(5)))	-
7 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๓ (FACTOR FN ROAD WORKS) = 4 X 6	499,500.00
8 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๓(FACTOR FN BRIDGE WORKS)=5X6	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) 
 (นายชจิต ไชยयोग)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) 
 (นายธนศิลป์ กามาต)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) 
 (นายไพรัตน์ ศิริสม)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 